
  
 

LT  GROUP 
 

 

 
 

東京・名古屋・上海・蘇州 

SUPPORTING 

CHINA 

BUSINESS 

2020 年 3月 3日 

 

会員並びにお客様へ 

ＬＴグループ 

 

WEB テレビ会議システム導入のお知らせ 

 

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルスの感染防止のため、お客様へのご訪問などを控えさせていた

だいております。何かとご不便をおかけし申し訳ございません。 

 ただ、直接のご訪問、ご面談に勝るコミュニケーションはないと存じます。つきまして

は、少しでも臨場感のあるご面談を実現するため、弊社では WEB テレビ会議システムを活

用させていただくこととしました。 

 なお、この WEB テレビ会議システムのご利用に当たり、お客様には費用負担は一切発生

しません。インターネットへの接続環境があれば簡単な操作でアクセスいただけます。シ

ステムのダウンロード方法等は別途ご案内させていただきます。 

どうかお気軽にご面談のご希望等お申し付けください。 

 

以上 

 

 


